
vĚsrsrÝ Únno noŘtcr
náměstí Jiřího z Poděbrad 342,50B 01 Hořice

detašované pracoviště Čelakovského 1457, Hořice

Odbor dopravy

NASE ZN. : MUHC-DO/26732/DZ-9312024/SE

wŘtzu:r: Jaroslav šedivý
TEL.:
E-MAIL

492 rO5 486
sedivy@horice.org

DATUM: 11.11.2024

\t , ,v

VEREJNA VYHLASKA

ozNÁMENí o ruÁvnHu oPATŘEt{í oeecNÉ PoVAHY A vÝzvn K UPLATruĚruí
pŘlpoutíNEK EBo NÁMITEK

Městský úřad Hořice, odbor dopravy, jako příslušný správní orgán ve věcech stanovení místní a
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, na silnici II. a III. třídy, místní
komunikaci a veřejné přístupné účelové komunikaci, podle ustanovení s I24 odst. 6 zákona
č. 36t/2ooo Sb', o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o silničním provozu"), podle ustanovení $ 77 odst.
1 písm. c) citovaného zákona a $ 171 zákona č. 5o0l2oo4 Sb., správní iád, ve znění
pozdějších předpisů, na základě písemné žádosti od žadatele ÚonŽgn SILNIc
Krátovéhradeckého kraje a.s., Ičo 275o299a, Kutnohorská 59l23' 5oo o4 Hradec
Králové _ Plačice, zastupující na základě plné moci Královéhradecký kraj, Ičo 70889546,
Pivovarské nám. L245,5oo 03 Hradec KráIové, ze dne o5.II'2o24

oznamuje zahájení řízení

o stanovení místní úpravy silničního provozu na silnici č. Ill3oo a
připojených místních a veřejně přístupných účelových komunikacích v
úseku mezi obcemi Miletín a Zdobín, staničeni 7,991 - 9'589.



Návrh opatření obecné povahy spočívá v umístění dopravního zařízení 23 ,,Vodící tabule",
ZLt.1 -Směrový sloupek červený kulatý'', svislého dopravního značení
P1 ,,Kíižovatka s vedlejší pozemní komunikacl', P2,,Hlavní pozemní komunikace",
P4 ,,Dej přednost v jízdě!", B2oa ,'Nejvyšší dovolená rychlost", B2ob ,,Konec nejvyšší
dovotené rychlosti" a IJ4b ,,označník zastávky" a vodorovného dopravního značení
vla ,,Podélná čára souvistá", Y2 ,,Podé!ná čára přerušovaná", V4 ,,Yodíci čára" a
V11a ,,Zastávka autobusu nebo trolejbusu", [á silnici č. IIl300 a připojených místních a
veřejně přístupných účelových komunikacích, dle přiložených situačních plánků.

Městský úřad Hořice, odbor dopravy, jako příslušný správní orgán obdržel dne 05.1L.2o24 od
žadatele úonžen sILNIc Královéhradeckého kraje á.S., rčo 275o2gg8|
Kutnohorská 59l23' 5oo o4 Hradec Králové - Plačice, zastupující na základě plné moci
Královéhradecký kraj, Ičo 70889546, Pivovarské nám. 1245,5oo 03 Hradec Králové,
podnět k provedení místní úpravy silničního provozu na silnici č. IIl300 a připojených místních
a veřejně přístupných účelových komunikacích v úseku mezi obcemi Miletín a Zdobín, staničení
7,99I - 9,589; spočívající V umístění dopravního zařízení z3 ,,Yodici tabule", ZLLg

',Směrový sloupek červený kulatý", svislého dopravního značení Pl ,'Křažovatka s
vedlejší pozemní komunikací", P2,,Hlavní pozemní komunikace", P4,'Dej přednost
v jízdě!", B2oa ,,Nejvyšší dovolená rychlost" a B2ob ',Konec nejvyšší dovolené
rychtosti" a vodorovného dopravního značení v1a ''Podé!ná čára souvislá", Y2

',podé!ná čára přerušovaná", v4 ,,Vodící čára" a Vlla ,,Zastávka autobusu nebo
trolejbusu".

Návrh místní úpravy, umístění dopravního značení a dopravního zařízení byl projednán s

dotčeným orgánem Policie ČR, t<rajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní
odbor Jičín, dopravní inspektorát, Balbínova 24, 506 12 Jičín, podle ustanovení $ 77 odst. 2

písm. b) a 5 77 odst' 3 zákona o silničním provozu a vyhlášky č. 294l2ol5 sb., kterou se
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, který vydal souhlasné stanovisko s
podmínkami, které budou zohledněny při následném stanovení.

Správní orgán podle ustanovení 5I72 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,

vyzyva

dotčené osoby, aby k návrhu opatření ve lhůtě 30 dnů ode dne zveřejnění podávaly u

správního orgánu písemné odůvodněné připomínky nebo námitky, a vlastníky nemovitostí,
jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva mohou být
opatřením obecné povahy přímo dotčeny, aby podali proti návrhu opatření písemné

odůvodněné námitky v zákonné tnůtě oo 30 dnů ode dne jeho zveřejnění.

2



Poučení

Podle ustanovení 9 772 správního řádu mohou opatřením dotčené osoby a dotčení vlastníci
nemovitostí podávat připomínky nebo námitky k jeho návrhu, resp. v případě vlastníků
nemovitostí písemné odůvodněné námitky. Vlastníkům k tomu správní řád určuje lhůtu 30 dnů.

Vzhledem k tomu, že dotčeným osobám na rozdil od dotčených vlastníků nemovitostí
nestanoví lhůtu k podání připomínek nebo námitek, určil tuto lhůtu správní orgán, a to v
totožné délce 30 dnů ode dne zveřejnění. K pozdějším uplatněným námitkám nebo
připomínkám se nepřihlíží a zmeškání úkonu nelze prominout.

rJ \ irL
lo,ira...y

a

ed
referent odboru dopravy

Příloha:
-3xsituační plánek

Rozdělovník:

Účastníci řízení

ÚonŽae 
'ILNIC 

Královéhradeckého kraje, tČo zzsozga?, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IDDS:
pBbghw3

Správa sitnic Královéhradeckého kraje, IČo 70947996, Na okrouhtíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové,
IDDS: 6mSk9ey

ostatní _ veřejná vyhláška

Dotčený oroán

xŘp xrátovénradeckého kraje, územní odbor Jičín, dopravní inspektorát, Balbínova 24, 506 12 ]ičín, IDDS
urnai6d

K vwěšení na úřední desce

Městský úřad Hořice, odbor hospodářský
Městský úřad Miletín
obecní úřad Rohoznice
obecní úřad Zdobín

h'iě. "

L ri.,J

J



Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu 15-ti dnů na úřední desce orgánu, který
písemnost doručuje a zveřejněna též způsobem, umožňujícím dálkový přístup, a to na

www.horice.orq. Veřejná vyhláška se zveřejňuje též na úředních deskách obecních úřadů v
obcích, jejichž správních obvodů se opatření obecné povahy týká.

Vyvěšeno dne Sejmuto dne:

podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí

razítko razítko

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: ...........

Podpis a razítko oprávněné osoby, která tímto potvrzuje předepsané vyvěšení a sejmutí tohoto

usnesení a jeho zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup :

Vypraveno dne

4


